2020 年 07 月吉日

お取引先各位

株式会社リード  ＬＢ事業部

〒360-0802 埼玉県熊谷市下奈良 1816-2

Tel:048-529-2727  Fax:048-525-5818

ＭＸシリーズ生産終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではこのたびＭＸシリーズの生産終了にともない、現状在庫が

なくなり次第廃番とさせていただきます。

長きにわたり皆様にご愛顧いただきましたこと、心より御礼を申し上げます。

敬具

記

ＭＸシリーズ(ディスプレイケース)

対象型番

ＭＸ－１

ＭＸ－２

ＭＸ－３

＊なお現状在庫数につきましては恐れ入りますが

お問い合せいただきますようお願い申し上げます。

以上